
SMLOUVA O DODÁVKÁCH OBĚDŮ A VEČEŘÍ

Název: Stodská nemocnice, a.s.
Se sídlem: Hradecká 600, 333 01Stod
IČO: 26361086
DIČ: CZ699005333
Bankovnispojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:

Zastoupený: MUDr. Ivou Peškovou - místopředsedou představenstva a Mgr. Danielem
Hajšmanem - členem představenstva

dále jen ,,dodavatel"

Název: OS Zbůch, s.r.o.
Se sídlem: Plzeňská 501, 330 22 Zbůch
IČO: 29164036
DIČ: neplátce
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 5003201513/5500

Kontaktní osoba:

dále jen ,,objednatel"

dodavatel a objednatel dále společně označeni také jen jako ,,smluvní strany či strany"

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu:

1 Předmět plněni

Předmětem smlouvy je pravidelné dodáváni obědů a večeří objednavateli dodavatelem za podmínek
sjednaných touto smlouvou.

Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli denně obědy (polévka + hlavni jídlo) a studené večeře pro
klienty Domova pro seniory Barbora, Nádražní 158, 330 22 Zbůch.

2. Místo a technické podmínky plnění

Místem výdeje obědů ivečeři je sídlo Stodské nemocnice, a.s., Hradecká 600, 333 01Stod.

výdej jídel je prováděn do jídelních nádob objednatele, jejichž vhodnost a čistotu si objednatelzajišťuje
sám. Objednatel je povinen zajistit vždy včasné dodání jídelních nádob nejpozději 24h před samotným
výdejem obědů i večeří.

Předáváni obědů i večeří objednateli v jím předených jídelních nádobách bude probíhat každý den
v čase 10:00, přičemž dodavatel se zavazuje připravovat jídlo do nádob nejdříve 15 min. před jejich
předáním objednateli.

Objednatel si objednává přesný počet jídel a druh jídla na objednávacim portálu ANETE
(https://strava.nemocnicepk.cz/). Dle této objednávky dodavatel dodá obědy i večeře objednateli.

1



Objednatel si může objednat stravu nejdéle v čase do 8:00 dne předešlého. Odhlašováni obědů
strávníky je možné v daný den nejdéle do 8:00 hodin telefonicky a následně i prostřednictvím e-mailu

vedoucímu kuchyně - kontaktní osobě.

JIdelni lístek zašle dodavatel 14 dní předem prostřednictvím e-mailu kontaktní osobě objednavatele.

3. Cena za dodávky a minimální odběr

Smluvní cena jídel je stanovena následovně:

Objednavatel se zavazuje u dodavatele objednávat nejméně 50 ks obědů včetně polévky a 50
ks večeři každý den. Pokud objednatel tento minimální odběr jídel nedodrží, je povinen
dodavateli zaplatit cenu za objednaná i neobjednaná jídla celkově do výše tohoto

každodenního minimálního odběru.

4. Platební podmínky

Obědy a večeře hradí za své klienty objednatel a to na základě vstavené faktury a dodacího listu
dodavatelem. Dodavatel bude objednateli fakturovat jedenkrát měsíčně do 5. pracovního dne měsíce
následujIcIho po měsíci, ve kterém byly dodávky obědů a večeří plněny, v korunách českých na základě
celkového počtu odebraných jídel v daném měsíci. Splatnost faktury je 14 dnů ode vystavení dne

faktury.

Faktura bude dodavatelem zasílána na adresu Plzeňská 501, 330 22 Zbůch nebo na e-mail

5. Termín plněni

Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy se uzavírá na dobu určitou, a to od 1,1.2023 do

31.12.2023.

6. Ukončeni smlouvy

Dřívější ukončenísmlouvy, než které je uvedeno v ČI. 4., lze provést pouze písemně a to bud'vzájemnou
dohodu obou stran nebo jednostrannou výpovědí jedné strany bez udání důvodu s
dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná prvním dnem měsíce následujIcIho po měsíci doručeni

výpovědi druhé straně.

2

.



V

7. Závěrečná ustanoveni

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a podepsanými oběma

smluvními stra nami.

Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránici řádnému plněni této smlouvy, je povinna to bez

zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána

určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na

důkaz toho připojujisvé podpisy.

Ve Stodu dne So. Q . LI Ve Zbůchu dne ©o. '12. 22

Dodavatel: Objednatel:

3



!
I!
00
0 .
0 .

... C

0 0

á

S
>'í

;:>ÉWS
i!
i!
;;
;;ii
;;;;
L

*::P·

n:'':'l:

"r..
·0

::::;"

!'
r:A:
ř;
" :P
" .0

C:
0 .

a0,S'
¶Ẑ'
^̂̂q^
i

g
ii
G.

!é
ii'

aÉi?
P:'
c!
^%
i;i.

!ě
iq

:q

!'
:J,iiii:"C,

i

í3
ii'
...:·:...:·:!2it:S::

S:
:»ti'
iš'I!'
>;:;i;mifíiliz

)i1
i'"1!:i
;;1.

S:

:<?;1:.:· S:-

lil'
i;:;";!!i
|j!,

i::i:-g;
ii';2

r;
El
Z!
S!
00

El
Z:

E
11
S:

ý;

a'
:$:'0;:,0;0

S;:
3:"
::E

uS:
;;...;"S.
Z;"

k:"

ě;:::::K

S
ii'
:2

;5

:5
ii
:b

: :";i"...::-:%0
:P,

...
0 0,

!:1"'
'"U

S;
i'

·-::::
::;:-::::·.::7:^
i:;...::;;:9ti
;:1

;:'l":'"
2.
:.%

S:
Z;

:Ť:··:Z:SG"

!1·
ii
iq
;%

i""

^

^

S
ii

3!
S'

»L

:1
Ě

'i:&:

?1:

··;

:>:...
, ,0

:ý....
.A

r...::1

i:;;'..., 00
ii'

, ,0

:·'lí:b
:;'1'Z:
4¢

::.::''::i?'Z
.":;:::i:'...
0%
OP

:2·

I!'
...·:';"I..":'7'

...

!%

"t:'...ti:>,i:":'i;:>"r...
04
00

:y

...

:>;4S
;:::ř.:>.":·:b'0<

a.L:b
u.;7.

·:·::::.
0

:':'i:i!ii
:1

:!
i"

r ' . iv · . , , i!
. . L.


